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AVGIFTENE PA TOBAKKSVARER

Dagens prisniva pa ferdigsigaretter og reyketobakk i Norge ligger sa hgyt, at det gar
utover mange roykeres psykiske helse.

Forfatteren og humoristen Mark Twain (1835 — 1910) sa: «A slutte og rayke er enkelt.
Jeg har gjort det hundrevis av ganger». Nar ikke engang et geni som Twain greide a
slutte med rgyking, sa er det mange andre som heller ikke greier det, enda sa
motivert man er.

| dag koster en typisk 20-pakning ferdigsigaretter hos Spar) kroner 169,-. Mange som
rgyker bruker en tjuepakning daglig, det vil si kroner 169,- x 365 dager = kr 61 685,-
arlig. Kjenner ogsa personer som rgyker tre tjuepakninger daglig. Svindyrt!

Til opplysning; finnes det et billigmerke Paramount som koster kun 124,- kroner for
en tjuepakning, men det er ikke alle som takler smaken pa dette sigarettmerket.

En pakke rulletobakk, som i dag normalt er pa 44 gram (mot 50 gram som var
standard tidligere), koster 345,-. | tillegg kommer noen kroner til sigarettpapir.

Tjener man en million kroner i aret, sa er det selvsagt ikke noe problem a bruke 62
tusen kroner arlig pa sigaretter, men er man lavtlgnnet, trygdet eller lever pa
sosialstgnad, sa er 5 150,- kroner i maneden for a rgyke en tjuepakning daglig sveert
mye penger.
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Mitt forslag til norske politikere er at de sterkt reduserer avgiftene pa rulletobakk og
ferdigsigaretter, mens avgifter pa snus kan veere uendret. Dette vil innebzere et stort
gkonomisk lgft for flere hundre tusen nordmenn med lavere inntekt.

Det er ingen rgykere som ikke vet at rullings og sigaretter er helseskadelig. De aller
fleste som rgyker gnsker a slutte, men greier det ikke enda sa mye dem prgver.

Tabellene nedenfor viser Naveerende og Forslag ny avgifter:

NAV/ZARENDE AVGIFTER

Avgift Avgift med Avgift per Type Mengde

uten moms pakke/boks

moms inkl. moms
Sigarer 100 gram kr 315,00 kr 393,75 kr 19,69 per 5 grams sigar
Sigaretter 100 stk (gram) kr 315,00 kr 393,75 kr 78,75 per 20 sigaretter
Royketobakk 100 gram kr 315,00 kr 393,75 kr 173,25 per 44 grams pakke
Snus 100 gram kr 97,00 kr 121,25 kr 26,19  per boks 21,6 gram
Skra 100 gram kr 128,00 kr 160,00 kr 11,20 per boks 7 gram
E-veeske 100 ml kr 511,00 kr 638,75 kr 638,75 per 100 ml (gram)
Tobakk til oppvarming 100 gram kr 315,00 kr 393,75 kr 393,75 ?
Andre nikotinvarer 100 gram kr 48,25 kr 60,31 kr 60,31 ?
FORSLAG NYE AVGIFTER

Avgift Avgift med Avgift per Type Mengde

uten moms pakke/boks

moms inkl. moms
Sigarer 100 gram kr 160,00 kr 200,00 kr 10,00 per 5 grams sigar
Sigaretter 100 stk (gram) kr 160,00 kr 200,00 kr 40,00 per 20 sigaretter
Rayketobakk 100 gram kr 160,00 kr 200,00 kr 88,00 per 44 grams pakke
Snus 100 gram kr 97,00 kr 121,25 kr 26,19  per boks 21,6 gram
Skra 100 gram kr 97,00 kr 121,25 kr 8,49 per boks 7 gram
E-vaeske 100 ml kr 160,00 kr 200,00 kr 200,00 per 100 ml (gram)
Tobakk til oppvarming 100 gram kr 160,00 kr 200,00 kr 200,00 ?
Andre nikotinvarer 100 gram kr 97,00 kr 121,25 kr 121,25 ?
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Utgift for en som rgyker én 20-pakning sigaretter daglig
e Dagens pris — (ndvaerende avgift — ny avgift) = ny pris 20-pakning
e Kr169 — (78,75 — 40,00) = kroner 130,25 = ny pris 20-pakning
e Arlig utgift blir: kr 130,25 x 365 dager = kroner 47 541
e Arlig besparelse kr 61 685 — kr 47 541 = kroner 14 144

Utgift for en som bruker 3 pakker rgyketobakk i uka
e Dagens pris — (naveerende avgift — ny avgift) = ny pris tobakkspakke
e Kr345- (173,25 - 88,00) = kroner 259,75 = ny pris tobakkspakke
e Arlig utgift blir: kr 259,75 x 3 i uka x 52 uker = kroner 40 521
e Arlig besparelse kr 53 820 — kr 40 521 = kroner 13 299

Ettersom den stgrste brukergruppen av tobakksprodukter i dag er snusere, som vi
foreslar far uforandret avgiftsniva, sa blir ikke statens inntekter redusert med mer
enn 1,5 til 2,5 milliarder kroner arlig. Det er det verdt, hvis mer enn 200 tusen

nordmenn far feerre gkonomiske bekymringer, og dermed en bedre psykisk helse.

Sandvika, 29. juni 2024
Asgeir Fjolstad?
Daglig leder i Gaulak AS

Epost: asgeir@gaulak.no
Mobil: (+47) 958 40 225

) Veiledende priser i denne pamfletten er basert pa priser funnet pa nettet hos butikkjeden Spar. Denne
kjeden er vel ikke kjent som noen lavpriskjede, men er heller ikke den dyreste.

2 Undertegnede som har forfattet denne pamfletten har raykt i 43 4r, men greide i 2018 & ga over til bare
snus.
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